
Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace 
Hněvotín 250, 783 47 

 
 

web: www.skolahnevotin.cz   tel: 585 944 776 – ZŠ   e-mail: info@skolahnevotin.cz 

IČO: 709 859 79     tel: 585 944 804 – MŠ   ID datové schránky: n7kmdgk 

tel: 585 944 700 – ŠJ 

Č. j.: ZMSH – 44/2022 

OZNÁMENÍ  

 

ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

pro školní rok 2022/2023 

 

Ředitel mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, 

příspěvková organizace, jako věcně a místně příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení    

§ 34, § 165 odst. 2 písmeno b), § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, oznamuje, že na 

základě přijatých žádostí k předškolnímu vzdělávání, které byly doručeny dne 5. 5. 2022         

a opatřeny registračními čísly, rozhodl takto: 

 

Registrační číslo uchazeče Výsledek zápisu 

H13 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H12 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H29 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H21 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H17 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H15 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H25 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H30 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H31 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H11 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H10 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H24 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H14 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H16 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H22 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H18 přijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H20 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H35 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H28 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H33 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H36 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H27 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H34 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H19 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H26 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

H32 nepřijat(a) k předškolnímu vzdělávání 

 

http://www.skolahnevotin.cz/
mailto:info@skolahnevotin.cz


Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace 
Hněvotín 250, 783 47 

 
 

web: www.skolahnevotin.cz   tel: 585 944 776 – ZŠ   e-mail: info@skolahnevotin.cz 

IČO: 709 859 79     tel: 585 944 804 – MŠ   ID datové schránky: n7kmdgk 

tel: 585 944 700 – ŠJ 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí              

k základnímu vzdělávání, za oznámená. Přijatým dětem nebude rozhodnutí o přijetí 

doručováno v písemné podobě, zákonný zástupce však může požádat o jeho vydání                 

v ředitelně školy. 

 

 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude v písemné podobě 

předáno zákonným zástupcům v pondělí 30. května 2022 od 8:00 do 17:00 hodin,             

u ředitele školy, v budově základní školy, Hněvotín 250. Všichni rodiče nepřijatých dětí si 

v tomto termínu osobně proti podpisu vyzvednou písemné rozhodnutí o nepřijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělání. 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí můžete podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů od jeho doručení. 

Odvolání se podává u ředitele školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola 

Hněvotín, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Olomouckého kraje. 

 

 

V Hněvotíně dne 24. 05. 2022    

 

 

 

 

 

 

Datum zveřejnění: 24. 05. 2022 

 

 

 

Mgr. Pavel Pekař, ředitel školy  …………………………………. 

http://www.skolahnevotin.cz/
mailto:info@skolahnevotin.cz

		2022-05-24T11:10:56+0200
	Mgr. Pavel Pekař




